
 
 
 
Dobrý den,dovolte mi, abychom Vás pozvali na  semináře :   
INTRAKOMUNITÁRNÍ OBCHOD  

Statistika  INTRASTAT CZ      "od A do Z"  
komplexní informace pro pracovníky firem zajišťující Intrastat CZ  

vhodné i  pro začátečníky 
 
Datum a místo konání:         
25. 08.  2011,  Ostrava ,   hotel  Harmony  Club 
23. 08.  2011,  Praha ,   hotel  Royal  Galerie                                               

Kurz  je  určen : 
Všem , kteří  si:  
Potřebují   utřídit  znalosti  a dovednosti , které  jsou  důležité   pro  správné  vykazování  
INTRASTATU.  
Vyčerpávající  informace i pro osoby začínající vykazovat Intrastat CZ nebo zpracovávat 
hlášení Intrastatu CZ . 
Kurz je připraven  pro  malý  počet  účastníků. Lze  konzultovat vlastní  problémy!! 

OBSAH  SEMINÁŘE :     
Statistika Intrastat CZ a její vztahy k DPH.  
Vybrané předpisy vztahující se k intrakomunitárnímu obchodu v EU a ČR v oblasti statistiky 
Intrastat CZ , vč. NOVÉ  problematiky.  
Doklady intrakomunitární obchodní operace.  
Subjekty statistiky Intrastat CZ  
- prahy pro vykazování Intrastatu CZ,  
- sledování jejich naplňování,  
- zpravodajská jednotka a její povinnosti. 
Předmět statistiky Intrastat 
- důkazy o přemístění zboží přes statní hranice ČR 
- zboží vyňaté z povinnosti vykazování ve statistice Intrastat CZ.  
Podklady pro vedení statistiky Intrastat CZ.  
Problematika jednotlivých vykazovaných údajů ve statistice Intrastat CZ.  
Nejčastější chyby vznikající při zpracování statistiky Intrastat CZ.  
Opravy hlášení Intrastatu CZ,  
Odpovědnost  za správnost údajů v hlášení Intrastatu CZ 
Kontrola Intrastatu CZ,  
- sankce za nedostatky ve statistice Intrastat CZ.  

 
PAKTICKÉ  PŘÍKLADY 

 
 
 



Diskuse, dotazy , odpovědi 
Možnost konzultovat své dotazy či problémy. 

   
Metoda  výuky: 
Seminář s diskusí, výměna zkušeností z řešení praktických problémů týkajících se celní problematiky a 
zahraničního  obchodu. 
 
PŘEDNÁŠÍ A KONZULTUJE:    specialista celního jednatelství s rozsáhlými zkušenostmi z praxe v 

zahraničním  obchodě,INTRASTAT , INCOTERMS, obchod. smlouvy  v  celní problematice, osvědčený 
lektor a praktik 

ORGANIZAČNÍ INFORMACE: 

MÍSTO KONÁNÍ KURZU: :    
OSTRAVA : Hotel HARMONY CLUB, ul. 28. října 170, Ostrava - Mar. Hory , www.harmonyclub.cz 

PRAHA  : Hotel  Royal  Galerie , Křižíkova 87 , PRAHA - Karlín , www.royalgalerie.com  
Nebo  hotel  IBIS  - Karlín   
 

ČASOVÝ ROZVRH KURZU:   8.45 - 9.00  prezence,  9.00 - 16.00 přednáška, diskuse      
 

ÚČASTNICKÝ  POPLATEK:   
Školné a služby :  3 550, 00 Kč  
20%   DPH:              710, 00 Kč    
CELKEM:              4 260, 00 Kč 
 
Účastnický  musí být  uhrazen  před začátkem školení / kurzu/ poplatek zašlete: 
Bankovní  ústav  : ČSOB, č.u. 221 903 844/0300,  
IBAN: CZ13 0300 0000 0002 2190 3844 
IČO : 284 27 637,  
DIČ:  CZ 284 27 637, IBAN: CZ13 0300 0000 0002 2190 3844  
 

SEKRETARIÁT   INFORMACE: 
INORGA Tréninkové centrum s.r.o., THÁMOVA  402/4  , 186 00  PRAHA - 8 - SÍDLO SPOLEČNOSTI, FAKTURAČNÍ 
ADRESA 
INORGA Tréninkové centrum s.r.o,  ul. 28.října  1142/168 , 709 00  OSTRAVA- MAR.HORY  - POBOČKA A 
DORUČOVACÍ ADRESA 

Tel: 222 365 894 , Mobil:  604  729 119 , 733 465 880 
FAXUJTE: 00420/226805011 
MAILUJTE: inorga@inorga.eu , petra.kupcakova@inorga.eu  ,  jeva@volny.cz, www.inorga.eu 
................................................................................................................................................. 
 
PŘIHLÁŠKA, ano, zúčastním  se kurzu  

INTRAKOMUNITÁRNÍ OBCHOD  

Statistika  INTRASTAT CZ      "od A do Z"  
 

25. 08.  2011,  Ostrava ,      hotel  Harmony Club               var. symbol     17111 
23. 08.  2011,  Praha ,      hotel  Royal  Galerie                    var. symbol     17211 
 

1.Příjmení, jméno, titul:    



Funkce:                                              E-mail:  
 
2.Příjmení, jméno, titul: . 

Funkce:                                              E-mail:   

Název  a přesná adresa / fakturační/  organizace: 

Přesná adresa:                                                                     PSČ:   

Telefon:                                  Mobil:                          Fax:  
 
IČO:                                        DIČ:   
 
Bankovní spojení:   
Jméno pracovníka, který je zodpovědný za vzdělávání ve  firmě: 

Tel:                                                     E-mail:  
Potvrzujeme, že:  zaplatím vložné za kurz včetně 20 % DPH.  Cena nezahrnuje ubytování.   
Kurz  bude uhrazen  před začátkem školení.  
Zaškrtněte způsob Vámi provedené platby: 

-  převodem na číslo účtu číslo účtu ČSOB: č.ú. 221 903 844/0300   
-  v hotovosti před zahájením kurzu (po předchozí tel. dohodě) 
Faktura Vám bude vystavena a zaslána ihned po obdržení platby na účet 
Po obdržení přihlášky Vás budeme  mailem  informovat  o zařazení do kurzu.  
Před zahájením kurzu Vás budeme kontaktovat, zašleme  Vám  upozornění  na  kurz  a organizační  informace. 
Přihláška je závazná. Při storno  do 7 dnů vybíráme manipulační poplatek ve výši 1 000 Kč. Pět dnů před 
konáním kurzu  je splatný celý účastnický poplatek.  
 
ve výši:  ..............................                              var. symbol:  .......................... 

Podpis : 


